
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
4A/SMED/DCZP/2021/P - Sukcesywna dostawa środków ochrony osobistej na potrzeby

,,Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego" sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO" SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021184819

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: wyb. Józefa Conrada-Korzeniowskiego 18

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 50-226

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 505247231

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dczp.wroclaw.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dczp.wroclaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Przedsiębiorstwo prowadzące działalność leczniczą

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034827/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-19 07:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031314/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034827/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA4.1.1.) Przed wszczęciem postępowania
przeprowadzono konsultacje rynkowe: Nie4.1.2.) Numer referencyjny:
4a/SMED/DCZP/2021/P4.1.3.) Rodzaj zamówienia: Dostawy4.1.4.) Zamawiający udziela
zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania:
Nie4.1.8.) Możliwe jest składanie ofert częściowych: Tak4.1.9.) Liczba części: 44.1.10.) Ofertę
można składać na wszystkie części4.1.11.) Zamawiający ogranicza liczbę części zamówienia,
którą można udzielić jednemu wykonawcy: Nie4.1.13.) Zamawiający uwzględnia aspekty
społeczne, środowiskowe lub etykiety w opisie przedmiotu zamówienia: Nie4.2. Informacje
szczegółowe odnoszące się do przedmiotu zamówienia:Część 1, Część 2, Część 3, Część 4 -
zgodne z zapisami SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu w Część 1.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-20 10:00

Po zmianie: 
2021-04-22 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-04-20 10:30

Po zmianie: 
2021-04-22 10:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00034827/01 z dnia 2021-04-19

2021-04-19 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 4A/SMED/DCZP/2021/P - Sukcesywna dostawa środków ochrony osobistej na potrzeby ,,Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego" sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 021184819
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: wyb. Józefa Conrada-Korzeniowskiego 18
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 50-226
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 505247231
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@dczp.wroclaw.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dczp.wroclaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00034827/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-19 07:50

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00031314/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



